

일 위 대 가

P E 차 광 막



# 일 위 대 가 표

\* 가변조립식차광막 - 가드레일용

[신도산업주식회사]

공 종	규 격	단위	수량	공 사 비 단 가 (원)						비고	
				재 료 비		노 무 비		경 비			합 계
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액		
1. 자재대											
가변조립식차광막	650 x 285 x 58	EA	1.000	36,000	36,000					36,000	2024년 물가정보 2월 227P
받침대		SET	1.000	16,000	16,000					16,000	2024년 물가정보 2월 227P
SUS볼트	M10 x 30	EA	2.000	179	358					358	
SUS너트	M10	EA	4.000	68	272		-		-	272	
스프링와샤(SUS)	M10	EA	4.000	39	156					156	
소 계					52,786					52,786	
2. 노무비											
특별인부		인	0.016			214,222	3,427			3,427	일일작업량 60개 당 1인/개 특별인부 1인, 보통인부 2인
보통인부		인	0.033			165,545	5,462			5,462	
소 계					-		8,889			8,889	
3. 기계장비											
발전기	50Kw	HR	0.14	18,296	2,561	33,518	4,692	4,447	622	7,875	기본대가, 8시간/60개(일일작업량)
공구손료	노무비의	%	3.00					4,692	141	141	
소 계					2,561		9,384		763	8,016	
순공사비 계					55,347		18,273		763	69,691	

# 일 위 대 가 표

\* 가변조립식차광막 - PC방호벽용

[신도산업주식회사]

공 종	규 격	단위	수량	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액		
1. 자재대											
가변조립식차광막	650 x 285 x 58	EA	1.00	36,000	36,000					36,000	2024년 물가정보 2월 227P
받침대		EA	1.00	19,000	19,000					19,000	2024년 물가정보 2월 227P
SUS너트	10x55	EA	2.00	68	136					136	
앙카볼트	5 / 16"	EA	2.00	300	600		-		-	600	
소 계					55,736					55,736	
2. 노무비											
특별인부		인	0.016			214,222	3,427			3,427	일일작업량 60개 당 1인/개 특별인부 1인, 보통인부 2인
보통인부		인	0.033			165,545	5,462			5,462	
소 계					-		8,889			8,889	
3. 기계장비											
발전기	50Kw	HR	0.14	18,296	2,561	33,518	4,692	4,447	622	7,875	기본대가, 8시간/60개(일일작업량)
공구손료	노무비의	%	3.00					4,692	141	141	
소 계					2,561		9,384		763	8,016	
4. 철거비											
특별인부		인	0.01			214,222	1,713			1,713	
보통인부		인	0.02			165,545	2,731			2,731	
발전기		HR	0.07	18,296	1,280	33,518	2,346	4,447	311	3,937	
공구손료		%	1.50					4,692	70	70	
소 계					1,280		6,790		381	8,451	
순공사비 계					58,297		18,273		763	72,641	

# 일 위 대 가 표

\* 가변조립식차광막 - PE방호벽용

[신도산업주식회사]

공 종	규 격	단위	수량	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액		
1. 자재대											
가변조립식차광막	650 x 285 x 58	EA	1.00	36,000	36,000					36,000	2024년 물가정보 2월 227P
받침대		EA	1.00	12,500	12,500					12,500	2024년 물가정보 2월 227P
SUS너트	10x55	EA	2.00	100	200					200	
전산볼트	5 / 16" (STS)	m	0.30	1,859	558		-		-	558	
소 계					49,258					49,258	
2. 노무비											
특별인부		인	0.016			214,222	3,427			3,427	일일작업량 60개 당 1인/개 특별인부 1인, 보통인부 2인
보통인부		인	0.033			165,545	5,462			5,462	
소 계					-		8,889			8,889	
3. 기계장비											
발전기	50Kw	HR	0.14	18,296	2,561	33,518	4,692	4,447	622	7,875	기본대가, 8시간/60개(일일작업량)
공구손료	노무비의	%	3.00					4,692	141	141	
소 계					2,561		9,384		763	8,016	
순공사비 계					51,819		18,273		763	66,162	

# 기 본 대 가 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
* 제1호표 : 발전기 50kw - "시간"당												
발전기	50kw	1	hr					4,447	4,447	4,447	4,447	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P 기계값x시간당손료율=17978000x2362x0.0000001
경유		8.7	L	1,696	14,755					1,696	14,755	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P 2024년 거래가격 2월 P.1451
잡재료비	주연료의 24%	24	%	14,755	3,541					14,755	3,541	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
일반기계운전사		0.208	인			161,142	33,518			161,142	33,518	2024년 거래가격 2월 P.1555 1/8x16/12x25/20
계					18,296		33,518		4,447		56,261	
* 제2호표 : 일반기계운전사-'시간'당												
일반기계운전사		0.208	hr			161,142	33,571			161,142	33,571	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
* 노임단가												
특별인부		1	일		-	214,222	214,222			214,222	214,222	2024년 거래가격 2월 P.1554
보통인부		1	일		-	165,545	165,545			165,545	165,545	2024년 거래가격 2월 P.1554
일반기계운전사		1	일		-	161,142	161,142			161,142	161,142	2024년 거래가격 2월 P.1555 1/8x16/12x25/20